
                                                Uchwała nr  6/ 2016 

                      Walnego Zgromadzenia  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w Żarach 

                                                                                                                                                                             

       w sprawie: oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań. 

                                                                                                                                                          

Na  podstawie art  38  §  1 pkt 7  Ustawy z dnia 16.09.1982 r.  Prawo Spółdzielcze / tj Dz. U. z 2013 r. 

poz.1443  z  późniejszymi  zmianami /oraz § 26 pkt 6  Statutu Spółdzielni, uchwala się co następuje : 

                                                          § 1                                                                                                       

Oznaczyć  najwyższą sumę zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć w okresie od 1 lipca 2016 r. 

do  Walnego  Zgromadzenia  w  2017 r. w  związku  ze  swoją  działalnością  na  kwotę: 2 mln  złotych   

/ słownie: dwa miliony złotych/.  

                                                         § 2 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 

                                                                         § 3 

    Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi. 

 

         1. Na I części Walnego Zgromadzenia odbytej w dniu 20 czerwca  2016 r.                                                                                

-  za podjęciem niniejszej Uchwały głosowało …………. członków,                                                                          

-  przeciwko Uchwale głosowało                      ..………..członków. 

Sekretarz I Części Walnego Zgromadzenia                       Przewodniczący I Części Walnego Zgromadzenia 

      …………………………………………..                     …………….………………………………… 
                                (podpis)                                                                                                         (podpis) 

 

 

       

           2. Na II części Walnego Zgromadzenia odbytej w dniu 21 czerwca 2016 r.                                                                    

-  za podjęciem niniejszej Uchwały głosowało ……………członków, 

            -   przeciwko Uchwale głosowało                     …………….członków. 

 

Sekretarz II Części Walnego Zgromadzenia                      Przewodniczący II Części Walnego Zgromadzenia 

      …………………………………………..                     …………….………………………………… 
                                (podpis)                                                                                                         (podpis)  

 

 

           3. Na III części Walnego Zgromadzenia odbytej w dniu 22 czerwca 2016 r.                                                             

-  za podjęciem niniejszej Uchwały głosowało ……………członków, 

             -  przeciwko Uchwale głosowało                     …………….członków. 

 

       Sekretarz III Części Walnego Zgromadzenia                     Przewodniczący III Części Walnego Zgromadzenia 

      …………………………………………..                     …………….………………………………… 
                                (podpis)                                                                                                         (podpis)  

 

 

 

       



 

 

       

       Na podstawie § 32 pkt 2 Statutu Spółdzielni, Kolegium w składzie  przewodniczący i sekretarz poszczególnych 

części  Walnego  Zgromadzenia  po  zsumowaniu  wyników głosowania   stwierdza, że  Walne  Zgromadzenie 

Spółdzielni  Mieszkaniowej  w  Żarach  podjęło  z dniem 29 czerwca 2016 r. Uchwałę  nr 6/2016 

       w sprawie : oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań.       

 

                                        Sekretarz                                                      Przewodniczący       

                        1. ………………………………                        1. ……………………………… 

                        2. ………………………………                        2. ……………………………… 

                        3. ………………………………                        3. ………………………………                   

 

                       Żary, dnia 29 czerwca 2016 r.                                      


